Campus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 - Jd. São José - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000 / Fax: 4034.1825
Campus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 prédio C  -  Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3779.3370
Campus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Swift - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300 / Fax: 3779.3321
Campus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13250-400 / Tel.: 11 4534.8000 / Fax: 4534.8015

EDITAL NPL/COREMU 4/2017

CONVOCA PARA MATRÍCULA – 2ª CHAMADA
A CANDIDATA APROVADA NO PROCESSO
SELETIVO DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA
MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE NEONATAL
DO CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA, DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF, NO
2017.

O Coordenador do Núcleo de Pós-Graduação Lato
Sensu – NPL e a Coordenadora da Comissão de
Residência Multiprofissional em Saúde –
COREMU da Universidade São Francisco – USF,
no uso de suas atribuições e considerando os
Editais NPL/COREMU 15 e 16/2016 e 1, 2 3/2017
baixam o seguinte:

E D I T A L

Art. 1º Fica convocada em 2ª chamada, para efetuar sua matrícula, a candidata Cecília Mayumi

Araújo Sato, aprovada no processo seletivo do Programa de Residência Multiprofissional em Saúde

Neonatal, no Campus Bragança Paulista da Universidade São Francisco – USF, no 1º semestre de

2017.

Parágrafo único. A matrícula deverá ser realizada presencialmente na Central de Relacionamento

do Campus Bragança Paulista, nos dias 20 e 21 de fevereiro de 2017, no horário das 9h às 21h.

Art. 2º  Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 20 de fevereiro de 2017.

Profa. Patrícia Teixeira Costa
Coordenadora da Comissão de Residência

Multiprofissional em Saúde – COREMU

Prof. Hugo Musetti
Coordenador do Núcleo de Pós-Graduação

Lato Sensu – NPL